[bookmark: _GoBack]檔　　號: . 	保存年限:
.
.
.
.
. 	國立臺中科技大學 函
.
.
. 	地址：404336 臺中市北區三民路三段129
.
. 	號
.
. 	聯絡人：陳筱瑀
. . 	電話：04-22196952
. 	電子信箱：hychen64@nutc.edu.tw
.
.
.
. 受文者：教育部國民及學前教育署
.
.
. . 	發文日期：中華民國110年7月30日
. 	發文字號：中科大護理字第1100012990號
.
. 	速別：普通件
.
. 	密等及解密條件或保密期限：
.
裝 	附件：臺東縣工作坊議程 (A09600000Q_1100012990_doc1_Attach1.pdf)
.
.
. 主旨：本校受衛生福利部國民健康署委託辦理110年「校園主要
.
.
.
. 	慢性病防治及推廣計畫」臺東縣工作坊，敬請貴署協助函
.
.
. 	轉轄下國中(小)學校鼓勵相關人員出席，並惠予公(差)假
.
.
.
. 	登記，請查照。
.
.
[image: ]訂 說明：3

.
.
. 	一、依據衛生福利部國民健康署110年5月10日國健慢病字第
.
.
.
. 	1109903338號函辦理。
.
.
. 	二、為培養校園行政人員及護理人員對於慢性病防治認知、了
.
.
.
. 	解校園慢性病防治現況、組織團隊並溝通協調、學習管理
.
.
線 	技能及應用社區資源，知悉相關成功案例，本校受衛生福
.
.
.
. 	利部國民健康署委託辦理110年「校園主要慢性病防治及推
.
.
. 	廣計畫」工作坊。
.
.
.
. 	三、本工作坊提供公務人員終身學習時數、教師研習時數、護
.
.
. 	理師/護士繼續教育積分，敬請貴署協助函轉轄下國中(小)
.
.
.
. 	學校鼓勵相關人員出席，並惠予公(差)假登記。
.
.
. 	四、參與對象為國中(小)學校校長或行政主管、學校護理人
.
.
.
. 	■■■■■■■■■■■■■
.
.
第 1 頁，共 2 頁
1100096879 ■■■■■■■收文:110/07/30
	.
.
.

	.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
	員、健體領域老師、班上有慢性疾病學童之導師或家長等人員。
5、 旨揭活動採網路線上報名，辦理時間及報名網址如下，議程安排詳如附件：
(一)時間：110年8月25日(星期三)上午 09:00-下午 16:30
(報到時間：08:30-09:00)。
(二)地點：線上會議，將於活動開始前一週以mail方式提供會議連結
(三)報名網址：https://reurl.cc/qgaxMq。
6、 本案若有任何問題，敬請洽詢本案活動聯絡人-謝專任助理 澤銘，04-22196952，hpaccd@gmail.com。
正本：教育部國民及學前教育署

[image: ].
副本：
.
.
. 訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
. 線
[image: ].
.
.
. 06

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
第 2 頁，共 2 頁
image6.jpg

image7.jpeg

image1.jpg

image2.jpg
8

image3.jpeg
8

image4.jpg

image5.jpg